AQUINEA

TARIF PIECES ET ACCESSOIRES

POMPES A CHALEUR POUR PISCINES

‘&R
2 Calao 115120

Pieces valables pour tous modéles sauf si spécifié differemment dans la désignation

Référence
DUO-C1

DUO-C2

DUO-C3

Référence
C-1
C-2
C-3
C-4
C-5
C-6
C-7
C-8
C-9

C-10*
C-11*
C-12*
C-13
C-14
C-15
C-16
C-17
C-18
C-19
C-20
C-21
C-22
C-23
C-24
C-25
C-26
C-27

Désignation
Lot : sonde de température d’eau inox
+ capteur de débit d’eau
Lot : boitier de télécommande
+ housse d’hivernage renforcée

Lot : carte microcontréleur + télécommande

Désignation
Housse d’hivernage renforcée
Boitier de téléecommande
Cable télécommande 5 m
Cable télécommande 10 m
Cable télécommande 20 m
Cable télécommande 30 m
Capteur de débit d’'eau
Carte microcontréleur
Commande a distance
Compresseur et accessoires C-10
Compresseur et accessoires C-15
Compresseur et accessoires C-20
Condensateur compresseur C-10
Condensateur compresseur C-15
Condensateur compresseur C-20
Condensateur ventilateur
Manométre
Moteur ventilateur
Pressostat
Raccord eau
Relais
Soft Start C-15 ou C-20
Sonde de température d’eau inox
Sonde temp. dégivrage ou compresseur
Transformateur 12V
Vanne 4 voies
Ventilateur

*Références non tenues en stock, sur commande

Unité
1

1

1
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Prix TTC (€)
380

1080

48] 'on profite
Prix TTC (€)
79,00
29,00
29,00
39,00
49,00
59,00
59,00
249,00
199,00
690,00
990,00
1390,00
69,00
89,00
109,00
39,00
89,00
159,00
39,00
29,00
59,00
169,00
39,00
39,00
4400
60,00
149,00
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Livraison possible en point relais
Tarifs assurances incluses

Forfait port TTC petites piéces:

France Métropolitaine 5a12€
Belgique / Luxembourg 5a20€
Allemagne 20€
Espagne / Portugal 5a20€
Suisse 20€
Royaume-Uni 25€
Autres destinations/Corse/DOM Nous consulter

Forfait port TTC compresseur, moteur de ventilateur ou ventilateur:

Moteur de ventilateur

Ventilateur Compresseur
France Métropolitaine 15€ 25€
Belgique / Luxembourg 30€ 32€
Allemagne 34€ 34€
Espagne / Portugal 30€ 32€
Suisse 39€ 39€
Royaume-Uni 39€ 39€

Autres destinations/Corse/DOM Nous consulter Nous consulter



